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GEA Refrigeration Technologies wprowadza na rynek typoszereg agregatów skraplających o
budowie modułowej, opartych na półhermetycznych sprężarkach GEA Bock i skraplaczach
GEA.

  

      

  

Dzięki modułowej budowie urządzeń, leżącej u podstaw konstrukcji GEA Plusbox, nowe
agregaty skraplające mogą być indywidualnie konfigurowane w zależności od indywidualnych
wymagań projektanta systemu. W ten sposób można konfigurować zakres dostawy urządzenia
a także dowolnie wybierać niezbędne komponenty agregatu. Pomoc w konfiguracji GEA
Plusbox znajduje się w internetowym konfiguratorze na stronie http://www.bock.de/plusbox/de/i
ndex.html.
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    Agregaty skraplające GEA Plusbox są dostępne w wariantach Basic, Plug & Play orazindywidualnie rozszerzonym i są produkowane wyłącznie w oparciu o sprawdzonepółhermetyczne sprężarki GEA Bock. Sprężarki półhermetyczne mogą być stosowane dowolniez uwagi na ich uniwersalność pod kątem użytego czynnika chłodniczego i wyróżniają sięwysoką niezawodnością i długą żywotnością. Do głównych zalet GEA Plusbox należą takżedobra sprawność energetyczna i konstrukcja przyjazna obsłudze serwisowej. Dzięki znaczniewyższemu współczynnikowi wydajności COP niż porównywalne agregaty skraplające innychproducentów, nowy GEA Plusbox jest pionierem w dziedzinie niskiego zużycia energii. Pomimokompaktowych wymiarów, GEA Plusbox oferuje dużo przestrzeni niezbędnej do łatwegoprzeprowadzenia czynności serwisowych. Fabryczny montaż podzespołów i kompletnośćdostawy jest dodatkowym atutem urządzenia w trakcie jego instalacji.    Do klasycznych obszarów zastosowań agregatów skraplających GEA Plusbox należą komorychłodnicze i mroźnie, obiekty handlowe i sklepy stacji benzynowych.  Już teraz, GEA Refrigeration wprowadza na rynek GEA Plusbox ze sprężarką GEA BockHG34e (moc chłodnicza od około 10 do 15 kW w warunkach normalnego chłodzenia: R404Aprzy temperaturze parowania -10°C i 32°C otoczenia. Planowane jest dalsze rozszerzenieasortymentu agregatów GEA Plusbox.    Źróło: www.gea.com    
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